
ZŠ Hýskov je zapojena v období  1.9.2023 – 31.8.2025 do OP JAK. 

 

ZŠ obdržela částku 682 788,- Kč, které využije na tyto aktivity: 

 

školní asistent pro žáky s nízkou motivací ke vzdělávání, dlouhodobá prospěchová neúspěšnost, 

nedůslednost ve školní přípravě, kázeňské přestupky, socio-kulturně znevýhodněné prostředí 

vzdělávání pracovníků, kteří se mohou účastnit akreditovaných i neakreditovaných programů 

inovativní vzdělávání žáků s využitím tandemové výuky, projektové výuky, které povedou k rozvoji 

kreativity, talentu a samostatnosti žáků 

odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v ZŠ za přítomnosti externího pracovníka, škola 

by ráda opět přizvala psycholožku, která by jako již třetím rokem odpovídala na předem zaslané 

dotazy 

 

 

Poprvé se do projektu zapojila i ŠD, která obdržela částku 135 700,- Kč na tyto aktivity: 

 

vzdělávání pracovníků, kteří se mohou účastnit akreditovaných i neakreditovaných programů 

inovativní vzdělávání účastníků ŠD s využitím tandemové výuky, projektové výuky, které povedou 

k rozvoji kreativity, talentu a samostatnosti žáků 

 

 

V Hýskově 1. 9. 2023     Mgr. Lenka Štětková, ředitelka ZŠ Hýskov 


